EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 027/2023

PROCESSO: 73525/2023

OBJETO: Aquisição de mantas magnéticas publicitárias.

CONTRATANTE: Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados

de Cachoeiro de Itapemirim – AGERSA, CNPJ n° 03.311.730.0001-00.

CONTRATADA: DIGRAPEL DISTRIBUIDORA DE PAPEL E GRAFICA LTDA,

CNPJ N° 27.740.877/0001-75.

VALOR GLOBAL: R$ 143,60 (cento e quarenta e três reais e sessenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Identificação da Despesa OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIRO- PJ;  Dotação Orçamentária nº: 3.3.90.39.00.00;  Identificação da despesa no

subelemento: SERVICOS GRÁFICOS E EDITORIAIS; Subelemento da Despesa nº:

3.3.90.39.55.00; Fonte de Recurso: 175900005807; Projeto Atividade: Gestão da Agência

de Regulação; Ficha: 71.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, Lei 8.666/1993.

ID CIDADES: 2023.016E0100002.09.0027

Cachoeiro de Itapemirim, 10 de novembro de 2023.

Vanderley Teodoro de Souza

Diretor Presidente - AGERSA

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900300039003000350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-11-13T14:43:36-0300